INDICAÇÃO Nº 37/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que seja passado a máquina na estrada rural entrando no Bar do Marquinho no Bairro dos Afonsos e, ainda, ampliada a iluminação pública no local, colocando mais postes.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato de estar sendo construído mais de quinze moradias no local e os moradores têm cobrado muito desta vereadora, que reclamam a falta de segurança.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE